
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

P SRM/13/244 /2020 Błonie, dnia 19 sierpień 2020 r. 

ZP.26. 18.2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 553483-N-2020 z dnia 23.06.2020 r. 

na zakup materiałów jednorazowego użytku [Nr postępowania: RM/ZP/18/20] 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust.! pkt 1 ustawy — Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 

Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że ww. 

postepowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyły firmy: 

Zadanie 1 „Chusty trójkątne" 

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 2 „Gazy opatrunkowe" 
Polmil Sp. z o.o. SKA ( Oferta nr 4) 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 3 „Igły do iniekcji" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 4 „Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawiczej" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 5 „Kaniule dożylne" 
KD Medical Polska Sp. z o.o.( Oferta nr 9) 
ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowiece-Dziedzice 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Zadanie 6 „Kombinezony ochrony biologicznej jednorazowe" 
Protek-System Sp. z o.o. ( Oferta nr 13) 
ul. Pawia 33 
81-078 Gdynia 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 7 „Kombinezony ochrony biologicznej wielorazowe" 
B&C Paweł Radzimowski ( Oferta nr 14) 
ul. Pomidorowa 10 
05-080 Laski 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 8 „Kompresy wlókninowe" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 9 „Maseczki chirurgiczne" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 11 „Maski twarzowe anestetyczne" 
Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 5) 
ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 12 „Okleiny do kaniul dożylnych" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 14 „Opatrunki na oparzenia" 
Kikg,e1 Sp. z o.o. ( Oferta nr 6) 
ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 

NIN) 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 16 „Pas do stabilizacji miednicy" 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 10) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 19 „Przylepce" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 20 „Rękawiczki chirurgiczne" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 22 „Rękawiczki medyczne do procedur wysokiego ryzyka " 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 23 „Zestaw do wkłucia centralnego" 
Optifarma Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 12) 
ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 24 „Zestaw triage" 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 10) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictvąopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 

MJ 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 
1 ustawy — Prawo zamówień publicznych. 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Zadanie 2: 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 1) 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 
Punktacja w kryterium cena: 48,15 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 88,15 

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 53,06 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 93,06 

Zadanie 3: 
la Medical Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 9) 
ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
Punktacja w kryterium cena: 48,29 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 88,29 

Zadanie 4: 
Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 5) 
ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 
Punktacja w kryterium cena: 58,45 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 98,45 

Zadanie 6: 
SZULC Sprzęt ratowniczy i szkolenia Makary Szulc ( Oferta nr 15) 
ul. Skromna 5 
93-405 Łódź 
Punktacja w kryterium cena: 31,95 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 71,95 

Zadanie 7: 
SZULC Sprzęt ratowniczy i szkolenia Makary Szulc ( Oferta nr 15) 
ul. Skromna 5 
93-405 Łódź 
Punktacja w kryterium cena: 45,88 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 85,88 

Zadanie 8: 
Polmil Sp. z o.o. SKA ( Oferta nr 4) 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 
MN) 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
Punktacja w kryterium cena: 46,77 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 86,77 

Zadanie 9: 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp.k.( Oferta nr 8) 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 
Punktacja w kryterium cena: 54,10 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 94,10 

PROMED Spółka Akcyjna (Oferta nr 11) 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena:43,71 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 83.71 

MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A. (Oferta nr 16) 
ul. Karola Szajnochy 11 
85-738 Bydgoszcz 
Punktacja w kryterium cena:55,00 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 95,00 

Zadanie 12: 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 1) 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 
Punktacja w kryterium cena: 56.27 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 96,27 

Zadanie 14: 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k,( Oferta nr 2) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 52,06 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 92,06 

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 10) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 42,20 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 82,40 

Zadanie 15: 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k,( Oferta nr 2) Oferta odrzucona 
ul. Mieszka 1 6/25, 02-815 Warszawa 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

,...w.v.ratownictwopwz.pi Laureat XVIII edycjl Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 10) Oferta odrzucona 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Na wyżej wymienione zadanie nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, w związku z czym 
SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego informuje, 
że postępowanie przetargowe na ww. zadanie jest unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy 
— Prawo zamówień publicznych. 

Zadanie 16: 

Teleflex Sp. z o.o. ( Oferta nr 3) 
ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 52,88 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 92,88 

Zadanie 21: Postenowanie unieważnione 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 7) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Zadanie 24: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k,( Oferta nr 2) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 22,76 
Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 
Punktacja łączna: 62,76 

Firmy, które wygrały postępowanie po 24.08.2020 r., są zobowiązane do wypełnienia i 
przesłania umowy, która była załącznikiem do SIWZ, zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy — Prawo 
zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być formularz cenowy złożony w ofercie. 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 25.08.2020 r. 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 
Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu 

www.ratownictwopwz.pl 

Perły Medycyny 2013 


